
 

 - 1 - 

KUPNÍ SMLOUVA  
„Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa - dodávka a montáž interiérového 

vybavení“ 

Ev.č. kupujícího: 16/2024 

Ev.č. prodávajícího: - 

Smluvní strany 

Kupující:   

Název: SPORTOVNÍ AREÁLY MĚSTA CHRUDIM, s.r.o. 

IČO/DIČ: 27485013, DIČ:CZ27485013 

Sídlo: V Průhonech 503, 537 03 Chrudim III 

Zastupuje: Mgr. Luděk Marousek, jednatel 

Kontaktní osoba: Jaromír Hušák, správce haly 

Tel. na kontaktní osobu: 604 202 529 

E-mail kontaktní osoby: j.husak@sportovistechrudim.cz 

Banka: ČSOB a.s., pobočka Chrudim 

Číslo účtu: 198783329/0300 

 

na straně jedné (dále jen „Kupující“)  

 

a 

Prodávající: 

Název: minimalistic s.r.o.  

IČO/DIČ: 03055159 / CZ03055159  

Sídlo: Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3  

Adresa pro doručování: 

(pokud se liší od sídla) 

Vítkovická 3335/15, 702 00 Ostrava  

Statutární orgán: Alexandra Klotzmannová, obchodní ředitelka, prokurista  

Kontaktní osoba: Alexandra Klotzmannová, obchodní ředitelka, prokurista 

Tel. na kontaktní osobu: 778 080 848  

E-mail kontaktní osoby: klotzmannova@minimalistic.cz  

Banka: Raiffeisen Bank, a.s.  

Číslo účtu: 7777688600/5500 

 

na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 

 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva“): 

 

PREAMBULE  

Prodávající je vybraným dodavatelem zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky „Vybavení 

sportovní haly Chrudim, I. etapa - dodávka a montáž interiérového vybavení“ zadávané kupujícím 

v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů; prodávající byl Kupujícím vybrán k plnění této zakázky 

schválením Rady města Chrudim. 

HP
Zvýraznění

HP
Zvýraznění

HP
Zvýraznění

HP
Zvýraznění

HP
Zvýraznění



 

 - 2 - 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat, namontovat v objektu Tyršovo nám. 

249, 537 01 Chrudim II a odevzdat Kupujícímu na základě a způsobem stanoveným v této 

Smlouvě Zboží dle specifikace a v množství uvedeném v přílohách této Smlouvy, vč. veškerých 

relevantních dokladů, zejména záručních listů, zajistit montáž dodaného Zboží v místě plnění dle 

pokynů a harmonogramu sjednaného Prodávajícím s osobu odpovědnou za převzetí Zboží 

uvedenou v čl. X odst. 6. této Smlouvy a umožnit Kupujícímu nabýt k dodávanému Zboží 

vlastnické právo a dále povinnost Kupujícího řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj 

Prodávajícímu kupní cenu sjednanou touto Smlouvou. 

2. Detailní specifikace poptávaného Zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy (Specifikace 

předmětu koupě, část veřejné zakázky „Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa – dodávka a 

montáž interiérového vybavení“) a zboží bude mít konkrétní parametry uvedené v Projektu 

interiéru truhlářské výrobky, který v 10/2023 vypracoval ateliér meetplace s.r.o., Jaromírova 

530/7, 128 00 Praha 2 – Nusle, IČ: 24162795. 

3. Prodávající se zavazuje, že splňuje veškeré požadavky uvedené v této smlouvě a jejích přílohách. 

4. Prodávající se dále zavazuje, že všechny položky příslušenství a všechna zařízení použitá pro 

montáž do předmětu smlouvy jsou nová, nepoužitá, nepoškozená, plně funkční, v nejvyšší 

jakosti poskytované výrobcem a splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou 

doložena příslušným dokladem (homologace, certifikát, atesty, prohlášení o shodě apod.), který 

je součástí dodávky. Současně musí být předmět dodávky vybaven veškerými schváleními 

nutnými k nerušenému a bezpečnému používání, nesmí být zatížen žádnými právy třetích osob 

včetně práva zástavního a musí být prostý jakýchkoliv právních či faktických vad. 

5. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání předmětu koupě Kupujícím nebrání 

žádné právní předpisy nebo práva třetích osob. 

6. Součástí závazku Prodávajícího je dále i doprava zboží do sjednaného místa dodání, provedení 

montáže a osazení zboží na určené místo a uvedení zboží do provozu včetně předvedení jeho 

plné funkčnosti v místě dodání, předání sjednaných dokladů ke zboží a proškolení obsluhy. 

7. Doklady ke zboží se rozumí min.: 

a) schválené technické podmínky – základní technický popis dodávaného zboží, 

b) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii, 

c) seznam příslušenství, pokud je relevantní, 

d) pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám, 

e) adresy a telefonní čísla servisních míst, seznam servisních středisek, 

f)   záruční list/y, 

g) prohlášení o shodě. 

Veškeré doklady musí být v českém jazyce. 

8. Zboží musí být funkční a musí mít všechny vlastnosti a parametry uvedené v příloze č. 1 této 

smlouvy (Specifikace předmětu koupě, část veřejné zakázky „Vybavení sportovní haly Chrudim, I. 

etapa – dodávka a montáž interiérového vybavení“), přičemž zboží bude mít konkrétní 

parametry dle Projektu interiéru truhlářské výrobky, který v 10/2023 vypracoval ateliér 

meetplace s.r.o., Jaromírova 530/7, 128 00 Praha 2 – Nusle, IČ: 24162795. 

 



 

 - 3 - 

9. V rámci předmětu plnění této smlouvy prodávající, v rámci nabídnuté smluvní ceny, zajistí 

proškolení příslušných zaměstnanců kupujícího v základních otázkách pravidelné a běžné údržby 

dodávaného zboží. Termín a rozsah školení bude navržen prodávajícím a musí být schválen 

kupujícím. Následně kupující stanoví počet a jména osob, které se školení zúčastní. 

10. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že je zboží na základě specifikace stanovené touto 

smlouvou dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu a kvality. 

Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje všechny požadavky kupujícího, jak je definoval 

v zadávacích podmínkách nadlimitní veřejné zakázky na dodávky. 

11. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku v rozsahu, kvalitě a způsobem stanoveném touto 

smlouvou (včetně příloh), platným právními předpisy, příslušnými technickými předpisy a 

normami ČSN EN a ISO, zejména těmi citovanými v přílohách této smlouvy. 

12. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k plnění předmětu dle této smlouvy. 

 

II.  

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění této Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně se informovat o 

veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

 

2. Smluvní strany se zavazují plnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 

prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení s placením jednotlivých peněžních závazků. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že mají společnou snahu přispět k férovému a etickému prostředí. 

 

4. S cílem kultivovat prostředí tuzemského trhu tak, aby se přiblížilo vyšším standardům v oblasti 

obchodní, soutěžní a pracovněprávní etiky a ekologie, smluvní strany učinily nedílnou součástí 

této kupní smlouvy i související ustanovení, zejména v čl. X. této smlouvy, které vycházejí z 

dokumentu „Vyhodnocení možnosti aplikace sociálního a environmentálního odpovědného 

zadávání a inovací ve veřejné zakázce“, který byl součástí zadávací dokumentace. 

 

5. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží řádně, včas, v náležité kvalitě a v souladu se všemi 

podmínkami a požadavky Kupujícího uvedenými v této Smlouvě a jejích přílohách, a rovněž v 

souladu s Nabídkou Prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení Dílčí veřejné zakázky, 

kterou je Prodávající při provádění dodávek Zboží vázán po celou dobu trvání tohoto smluvního 

vztahu. 

 

6. Prodávající se zavazuje zajistit montáž v konkrétních prostorách míst plnění dle pokynů a 

harmonogramu sjednaného s osobou odpovědnou za převzetí Zboží uvedenou v čl. X. odst. 6. 

této Smlouvy s tím, že nebude-li dosaženo dohody, je Prodávající povinen respektovat pokyny 

osoby odpovědné za převzetí Zboží. 

 

7. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou zaplatit za řádně a včas dodané, 

namontované a odevzdané Zboží Prodávajícímu cenu sjednanou v čl. IV. této Smlouvy. Kupující 

není povinen převzít Zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto Smlouvou a jejími 

přílohami. Za takto nepřevzaté Zboží není Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu jakoukoliv 

cenu. 

 

8. Při dodávce Zboží a poskytování souvisejících služeb (doprava na místo plnění, balné, ekologická 

likvidace obalového materiálu apod.) je Prodávající vázán zákony a jinými obecně závaznými 

právními předpisy České republiky a pokyny Kupujícího. 

 



 

 - 4 - 

9. Prodávající se zavazuje zajistit v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky na 

vlastní náklady odvoz a ekologickou likvidaci veškerého obalového materiálu a dalšího odpadu 

vzniklého v důsledku dodávky a montáže Zboží a úklid všech prostor, které byly využívány k 

montáži. 

 

10. Prodávající se zavazuje, že jím dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoli právními vadami či 

právy třetích osob, zejména takovými, ze kterých by pro Kupujícího vyplynuly jakékoliv další 

finanční nebo jiné nároky třetích osob. V opačném případě Prodávající ponese veškeré důsledky 

takovéhoto porušení práv třetích osob a zároveň je povinen takové právní vady bez zbytečného 

odkladu na svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich odstranění. 

 

11. Prodávající se zavazuje, že dodávané Zboží nebude zatíženo jakýmikoli faktickými vadami. 

Prodávající poskytuje na dodávané Zboží záruku za jakost dle této smlouvy. 

 

12. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kontaktní osoby Kupujícího 

uvedené v čl. 2 bodu 1 této Smlouvy poskytovat plnění dle této Smlouvy prostřednictvím třetí 

osoby (poddodavatele), s výjimkou poddodavatelů uvedených Prodávajícím v Nabídce na Dílčí 

veřejnou zakázku. Předchozí písemný souhlas kontaktní osoby Kupujícího je rovněž nezbytný 

pro změnu poddodavatele. V případě, že se bude jednat o změnu poddodavatele, 

prostřednictvím kterého Prodávající prokazoval v rámci zadávacího řízení, Prodávající se zavazuje 

předložit Kupujícímu doklady dle ustanovení § 83 ZZVZ. 

 

13. V případě užití třetí osoby (poddodavatele) pro plnění předmětu této Smlouvy, resp. jeho části, 

není Prodávající oprávněn zprostit se odpovědnosti za řádné plnění, tedy odpovídá, jako by 

plnění předmětu této Smlouvy poskytoval sám. 

 

III.  

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Prodávající se zavazuje dodat a namontovat Kupujícímu do příslušných míst plnění veškeré 

Zboží v termínu od 1.7.2024 do 20.8.2024. Kupující se zavazuje vytvořit vhodné podmínky pro 

uložení a montáž Zboží v místě plnění a zajistit přístup do objektu v dohodnutou dobu.  
Prodávající se zavazuje dodat a namontovat kupujícímu zboží nejpozději do 20.8.2024. 

2. Místo plnění bude připraveno na zahájení realizace dodávek a montáže Zboží dne 1.7.2024, 

případně dle vzájemné dohody. Dodávka a montáž Zboží před datem uvedeným v předchozí 

větě bude možná pouze na základě přechozí dohody s osobou odpovědnou za převzetí Zboží 

uvedenou v čl. 2 bodu 2 této Smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje informovat osobu odpovědnou za převzetí Zboží uvedenou v čl. X odst. 

6. této Smlouvy o konkrétní době dodání Zboží, a to nejméně 4 pracovní dny před skutečným 

termínem dodání a montáže Zboží, a to e-mailem a zároveň telefonicky. Výjimečně, v 

odůvodněných případech, je osoba Kupujícího odpovědná za převzetí Zboží oprávněna žádat o 

stanovení náhradního termínu pro převzetí Zboží. V případě, že informační povinnost dle tohoto 

bodu Smlouvy nebude ze strany Prodávajícího splněna, je Kupující oprávněn převzetí Zboží 

odmítnout a vzniká mu nárok na smluvní pokutu dle čl. VIII. bodu 5 této Smlouvy. Zboží může 

být předáno a převzato i před uplynutím výše uvedené lhůty, pokud bude v této věci učiněna 

dohoda obou stran. Osoba Kupujícího odpovědná za převzetí Zboží je oprávněna žádat 

Prodávajícího o určení náhradního termínu dodání jen ve zcela výjimečných případech, a pouze 

z objektivních důvodů, které vznikly nezávisle na vůli smluvních stran. 

4. Prodávající je povinen při předání zboží předat kupujícímu veškeré sjednané doklady, uvést 

zboží do provozu včetně předvedení jeho plné funkčnosti a provést proškolení obsluhy.  



 

 - 5 - 

5. Zboží bude prodávajícím předáno a Kupujícím převzato na základě shodných prohlášení stran 

v předávacím protokolu. O průběhu předání a převzetí zboží smluvní strany vyhotoví předávací 

protokol, který bude obsahovat specifikaci zboží (vč. příslušenství) a předaných dokladů ke 

zboží, místo a datum předání, údaj o uvedení zboží do provozu a o proškolení obsluhy.  

V závěru bude uvedeno, zda Kupující zboží přebírá či nikoliv, a pokud ne, z jakého důvodu. 

6. Prodávající v rámci dodání předmětu koupě zajistí jeho uvedení do provozu včetně kompletního 

odzkoušení jeho funkčnosti. 

7. Dodání a montáž Zboží bude probíhat v pracovní dny v rozmezí od 6:00 do 20:00 hodin, v jiný 

čas pouze po předchozím souhlasu osoby odpovědné za převzetí Zboží uvedené v čl. X odst. 6. 

této Smlouvy. Připadne-li poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem 

lhůty v souladu s ustanovením § 607 občanského zákoníku pracovní den nejblíže následující. 

8. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, bude-li mít zboží při předání vady, nebude-li zboží 

uvedeno do provozu, nebude-li předvedena jeho plná funkčnost, nebudou-li kupujícímu 

současně předány kompletní doklady ke zboží či nebude-li provedeno proškolení obsluhy.    

9. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít zboží i v případech uvedených v odst. 8 

tohoto článku smlouvy. Jestliže kupující zboží od prodávajícího v takovém případě převezme, 

bude v předávacím protokolu stanovena lhůta pro odstranění vad, resp. pro dodatečné 

poskytnutí příslušného plnění. Převzetím zboží v takovém případě není dotčena povinnost 

prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty dle čl. VIII. odst. 1 této smlouvy, a to až do doby 

odstranění vad či dodatečného poskytnutí chybějících plnění.  

10. Kupující není povinen přijmout částečné plnění. 

IV. 

KUPNÍ CENA 

1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za dodané Zboží na základě této Smlouvy v souladu s 

Nabídkou Prodávajícího kupní cenu za dodávku a montáž zboží dle specifikace v příloze č. 1 této 

Smlouvy Specifikace předmětu koupě, část veřejné zakázky „Vybavení sportovní haly Chrudim, I. 

etapa – dodávka a montáž interiérového vybavení“), jež tvoří její nedílnou součást a zboží bude 

mít konkrétní parametry uvedené v Projektu interiéru truhlářské výrobky, který v 10/2023 

vypracoval ateliér meetplace s.r.o., Jaromírova 530/7, 128 00 Praha 2 – Nusle, IČ: 24162795. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání zboží dle čl. I. této smlouvy celkovou kupní 

cenu za zboží ve výši:  

Cena bez DPH     638. 604,- Kč 

DPH 21% 134.106,84,- Kč 

Cena včetně DPH 772.710,84,- Kč   

2.  Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je podrobněji rozepsána v příloze č. 1 

(Specifikace předmětu koupě, část veřejné zakázky „Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa – 

dodávka a montáž interiérového vybavení“, jejíž součástí je i nabídkový rozpočet (oceněný 

Soupis dodávek k ocenění)) a je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 

Prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy (poplatky, clo, doprava do místa plnění, 

montáž, kotevní materiál, vrtání do nosných konstrukcí tribuny, balné, uvedení zboží do provozu 

včetně předvedení plné funkčnosti, 1x ekologickou likvidaci, proškolení obsluhy, rizika během 

zajištění dodávky, náklady na opatření podkladů, skladování, pojištění, daně a jakékoliv další 

výdaje spojené s plněním dodávky) a zisk Prodávajícího. 

3. Kupní cena může být překročena v případě změny zákonné sazby DPH, která nastala nejpozději 

v den uskutečnění zdanitelného plnění. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude Prodávající účtovat 

DPH v zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V takovém případě není 

třeba uzavírat dodatek k této smlouvě, postačuje uvedení správné sazby DPH na faktuře. 



 

 - 6 - 

4. Pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu či množství, ke změně ceny může dojít, ale 

pouze na základě písemného dodatku, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupující nebude poskytovat zálohy. 

2. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za dodané Zboží na základě této Smlouvy v souladu 

s Nabídkou Prodávajícího celkovou kupní cenu. Ke kupní ceně bude Prodávajícím připočtena 

DPH platná pro předmět této Smlouvy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) Prodávajícího 

vystavené po dodání a předání zboží Kupujícímu.  

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového či účetního dokladu podle právních 

předpisů platných a účinných v době jejího vystavení, zejm. zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a její nedílnou 

součástí musí být kopie potvrzení Kupujícího prokazující převzetí fakturovaného Zboží, 

specifikace a množství fakturovaného Zboží, tj. předávací protokol (příp. dodací list) či 

předávací protokoly (příp. dodací listy) za Zboží dodané v rámci více závozů, a převzatí osobou 

odpovědnou za převzetí Zboží (přebírajícího). Faktura musí dále obsahovat název Dílčí veřejné 

zakázky, tj. „Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa – dodávka a montáž interiérového 

vybavení“. 

5. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.  

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje, 

je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu s uvedením chybějících 

náležitostí nebo nesprávných údajů či námitek, aniž se dostane do prodlení s jejím zaplacením. 

Nová lhůta splatnosti počíná plynout prokazatelným doručením opravené či doplněné faktury 

na příslušnou fakturační adresu Kupujícího. 

7. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu a doručit ji Kupujícímu nejpozději do 5 kalendářních 

dnů od dodání zboží.  

8. Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou uvedeny 

v této měně.  

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou jejím odesláním z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 

prodávajícího uvedeného v této smlouvě. 

10. Kupující bude platit přijatou fakturu pouze na bankovní účty Prodávajícího zveřejněné 

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 96 odst. 2 

zákona o DPH. V případě, že Prodávající nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem 

zveřejněn, zaplatí Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH uhradí 

Prodávajícímu až po zveřejnění příslušného účtu Prodávajícího v registru plátců a 

identifikovaných osob Prodávajícím. 
 

11. Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy nerozhodl, že Prodávající 

je nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý 

plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je Nespolehlivým plátcem, 

zavazuje se Prodávající o tomto informovat Kupujícího do 3 pracovních dnů. Stane-li se 

Prodávající Nespolehlivým plátcem, zaplatí Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž 

DPH bude Kupujícím zaplacena Prodávajícímu až po písemném doložení Prodávajícího o jeho 

platbě DPH příslušnému správci daně. 

 



 

 - 7 - 

VI. 

VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží Kupujícím 

od Prodávajícího bez vad a nedodělků, na základě řádně podepsaného předávacího protokolu. 

Tímto okamžikem přechází na Kupujícího rovněž nebezpečí škody na předmětu koupě. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem přechodu vlastnického práva 

ke zboží na Kupujícího.   

3. Prodávající předá Kupujícímu předmět koupě, který: 

I. bude nový a plně funkční, 

II. bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené touto smlouvou vč. příloh, a platných norem 

a právních předpisů, 

III. nebude trpět žádnými vadami materiálu, výrobními vadami, vadami technického 

zpracování nebo vadami právními. 

4.  Smluvní strany se zavazují, že předávací protokol (dodací list) bude obsahovat hůlkovým 

písmem jméno přebírající a předávající osoby vč. jejich podpisů a seznam Zboží vč. množství a 

kupních cen s tím, že jednotlivé dodávané položky budou identifikovány tak, aby bylo zřejmé, 

o jaký konkrétní druh Zboží se jedná, a to v pořadí, které bude následně zachováno rovněž na 

faktuře vystavené v souladu s čl. IV této Smlouvy. Nebude-li Smluvními stranami sjednáno 

odlišně, bude společně s předávacím protokolem (dodacím listem), předáno osobě odpovědné 

za převzetí Zboží prohlášení o shodě, materiálové listy nebo certifikáty, které stvrzují jakost 

Zboží, návody k použití, pokyny a návody k údržbě a případné další doklady stanovené 

právními předpisy. 

VII. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST  

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu či jinou újmu způsobenou při 

plnění předmětu této Smlouvy dle platných a účinných právních předpisů České republiky a 

této Smlouvy a případně vzniklou škodu či jinou újmu jsou povinny si nahradit. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 

občanského zákoníku.  

Záruční doba předmětu dodání činí 36 měsíců.  

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni protokolárního převzetí zboží (v případě, 

že je zboží převzato s vadou, kterou je prodávající povinen ve sjednané lhůtě odstranit, ode dne 

následujícího po dni, kdy byla vada odstraněna).  

3. Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu či jinou újmu nebo prodlení způsobené 

okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského 

zákoníku. 

 

4. Případné vady dodaného Zboží je Kupující povinen reklamovat neprodleně po jejich zjištění. 

Vady je Kupující povinen uplatnit písemně na e-mail kontaktní osoby Prodávajícího uvedený v 

čl. X. odst. 6. této Smlouvy či jiným vhodným způsobem. 

 

5. Kupující se zavazuje provést kontrolu Zboží včetně jeho částí a příslušenství ihned při jeho 

Převzetí. Zjevné vady Zboží se Kupující zavazuje u Prodávajícího reklamovat okamžitě při 

převzetí Zboží, např. záznamem na předávací protokol (dodací list). V případě, že Kupující zjistí 

vady Zboží po jeho převzetí, zavazuje se tyto vady bez zbytečného odkladu reklamovat u 



 

 - 8 - 

Prodávajícího. Kupující se zavazuje vady Zboží reklamovat u Prodávajícího na základě zápisu 

„Protokol o reklamaci kvality“ anebo jiného písemného zápisu o reklamaci, ve kterém Kupující 

popíše vady Zboží. 

 

6. Prodávající je povinen odstranit zjištěné vady dodaného Zboží bez zbytečného odkladu, a to 

vždy nejpozději do 10 pracovních dnů, je-li to z povahy vady možné, od prokazatelného 

doručení písemného oznámení vady Prodávajícímu, případně s ohledem na povahu věci ve 

lhůtě delší, bude-li v tomto učiněna dohoda Smluvních stran. Není-li možné, s ohledem na 

povahu vady, již takovou vadu odstranit, vyhrazuje si Kupující právo požadovat od 

Prodávajícího poskytnutí nového, bezvadného Zboží stejného druhu a kvality, a to ve lhůtě dle 

předchozí věty tohoto bodu Smlouvy, nebude-li Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

Prodávající se zavazuje zabezpečit přepravu reklamovaného, příp. nového Zboží tam i zpět na 

vlastní náklady a riziko. 

 

7. Prodávající je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení oznámení vad písemně 

oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 

reklamaci uznává. 

 

8. Smluvní strany sjednávají, že záruka ani odpovědnost za vady se nevztahuje na běžné 

opotřebení součástí, ani vady Zboží způsobené nevhodnou manipulací, skladováním nebo 

užitím na straně Kupujícího. Prodávající neodpovídá za vady popsané v tomto bodě, které byly 

způsobeny po přechodu nebezpečí škody na Kupujícího, a nezpůsobil je Prodávající. 

 

9. Prodávající odpovídá za vady Zboží způsobené dopravou Zboží do místa plnění bez ohledu na 

to, prostřednictvím jaké osoby tuto dopravu zajišťuje. Prodávající poskytuje na dodávané Zboží 

záruku za jakost v délce min. 36 měsíců. Záruka za jakost dle tohoto bodu Smlouvy počíná 

běžet dnem převzetí Zboží Kupujícím, resp. okamžikem podepsání předávacího protokolu 

(dodacího listu). 

 

10. Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž oznámení vad 

odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

 

11. Uznané reklamace, kdy vady nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou 

vadného dílu za nový. Při odstraňování vad je prodávající povinen použít vždy nové originální 

díly. 

 

12. Neodstraní-li prodávající kupujícím oznámené vady ve sjednaném termínu nebo termínu 

stanoveném kupujícím, a to ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, má Kupující právo nechat vadu 

odstranit na náklady Prodávajícího sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Právo Kupujícího na 

zaplacení smluvní pokuty tím není dotčeno. 

 

13. Uplatněním nároků z vad nejsou dotčeny nároky Kupujícího na náhradu škody a smluvní 

pokuty. 

 

14. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a 

konečné stanovisko soudního znalce stanoveného Kupujícím. 

 

15. Odstranění reklamované vady probíhá v místě dodání zboží.  

 

 

 

 

 



 

 - 9 - 

VIII. 

SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny předmětu koupě vč. DPH, a to za každý i 

započatý den prodlení, až do data podepsání protokolu o předání a převzetí díla. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oznámených vad zboží uplatněných kupujícím 

v záruční či pozáruční době oproti sjednaným lhůtám je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení.   

3.  V případě, že Prodávající nesplní jakoukoliv svou povinnost uvedenou v čl. II této Smlouvy, 

zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každé jednotlivé 

porušení povinnosti. Nárok Kupujícího na náhradu škody či jiné újmy zůstává tímto ustanovením 

nedotčen. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  

5. V případě, že Prodávající poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v této Smlouvě, vyjma 

povinností výslovně upravených v tomto článku Smlouvy a čl. X. odst. 12. této Smlouvy, zavazuje 

se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každé jednotlivé porušení 

povinnosti. 

 

6. Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku nároku Kupujícího na více smluvních pokut 

uložených Prodávajícímu dle této Smlouvy se takové pokuty sčítají. 

7. Výše uvedené smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne 

prokazatelného doručení výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě smluvní pokuty druhé 

smluvní straně. 

8. Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty či úroku z prodlení dle předchozích odstavců není 

dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody v plné výši.  

9. Smluvní strany sjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu nebo vzniklou škodu či jinou újmu 

vyjádřitelnou v penězích je Kupující oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného 

zápočtu proti jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) Prodávajícího proti Kupujícímu z titulu 

zaplacení části kupní ceny dle této Smlouvy. V případě, že Kupující uplatní nárok na úhradu 

smluvní pokuty dle této Smlouvy, je Prodávající povinen reflektovat pohledávku Kupujícího v 

příslušné faktuře. 

 

IX. 

 DOBA TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že k 

podpisu Smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá tato Smlouva platnosti dnem, kdy je 

podepsána poslední Smluvní stranou. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v 

Registru smluv dle zákona o registru smluv.  

 

2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do dne řádného splnění veškerých závazků z 

této Smlouvy vyplývajících. Doba dodání Zboží je uvedena v čl. III. odst. 1 této Smlouvy. 

 

3. Od smlouvy může každá ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 

druhou smluvní stranou a v dalších případech výslovně stanovených touto smlouvou, 

občanským zákoníkem, nebo zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

4. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 



 

 - 10 - 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu delší než 30 dnů, 

b) prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží delší než 60 dnů. 

c) dodání předmětu koupě v rozporu s touto smlouvou vč. příloh. 

5.  Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, bylo-li insolvenčním soudem pravomocně 

rozhodnuto o úpadku prodávajícího či byl-li návrh na zahájení insolvenčního řízení zamítnut 

pro nedostatek majetku zhotovitele či vstoupil-li zhotovitel do likvidace nebo zanikl. 

6.      Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně 

oznámit druhé straně s uvedením důvodu, pro který strana odstupuje. Za den odstoupení od 

smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní 

straně. 

7. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody a na zaplacení smluvní pokuty.   

8. V případě odstoupení od této Smlouvy má Kupující nárok na náhradu nákladů, které 

prokazatelně vznikly či vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního Zboží. Odstoupením od 

této Smlouvy není dotčen nárok na smluvní pokutu platně vzniklý v době před odstoupením. 

 

9. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit za podmínek 

stanovených Občanským zákoníkem, nebo Zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

 

10. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu v případě předčasného ukončení smluvního 

vztahu založeného touto Smlouvou nezbytnou součinnost tak, aby Kupujícímu nevznikala škoda 

či jiná újma. 

X. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající je povinen poskytnout požadované 

informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů. 

2. Prodávající je povinen minimálně po dobu 10 let od ukončení plnění poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (MFČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 

dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci výše uvedeného projektu a poskytnout 

jim při provádění kontroly součinnost. 

3. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 

souvisejících s dodávkou zboží dle této smlouvy dle platných právních předpisů. 

4. Prodávající výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona                          

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu 

s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (GDPR), 

bude kupující (v postavení správce) zpracovávat tyto osobní údaje: Jména a příjmení 

statutárního orgánu, osob oprávněných jednat ve věcech technických a smluvních, jejich e-maily, 

telefonní čísla. Tyto osobní údaje je nezbytné zpracovat pro účely plnění z této smlouvy. Tyto 

osobní údaje budou kupujícím zpracovávány minimálně po dobu 10 let od ukončení plnění 

v souladu s povinností uchovávat daňové doklady podle zákona o DPH, po dobu 10 let od 

ukončení plnění v souladu s § 216 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se 

jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy. 



 

 - 11 - 

 

 

6. Zástupci smluvních stran pro plnění této smlouvy, včetně předání a převzetí zboží, jsou:  

na straně kupujícího:  

Zdeněk Karas, mobil: 733 625 995, e-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz 

a dále pak jeho zástupci v tomto pořadí: 

Ing. Petr Pecina, mobil: 603 871 923, e-mail: petr.pecina@chrudim-city.cz 

Ing. Soběslav Dušek, mobil: 731 672 601, e-mail: sobeslav.dusek@chrudim-city.cz 

Ing. arch. Magdalena Strnadová, mobil: 730 811 337, 

e-mail: magdalena.strnadova@chrudim-city.cz 

 

na straně prodávajícího:  

Alexandra Klotzmannová, mobil: 778 080 848, e-mail: klotzmannova@minimalistic.cz 

7.  Případné změny v osobách zástupců si smluvní strany oznámí písemně bez zbytečného odkladu. 

 

8. Objednatel deklaruje, že nevylučuje a naopak mu přijde s ohledem na společenskou 

odpovědnost vhodné, pokud zhotovitel umožní uskutečnění exkurze. Pokud se vedení SŠ/VŠ 

obrátí na objednatele ohledně uskutečnění exkurze, je prodávající povinen těmto požadavkům 

vyhovět, a to v rozsahu, který bude přijatelný z pohledu dodržování BOZP – předem musí být 

podmínky zkonzultovány s koordinátorem BOZP. Počet exkurzí, které nemůže zhotovitel 

objednateli odmítnout, se stanovuje na dvě, za celou dobu realizace díla. Exkurzí se ve smyslu 

tohoto ustanovení rozumí uskutečnění exkurze v místě dodání a provádění montáže, nikoliv 

v místě výroby. 

 

9. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění předmětu smlouvy bude dbát o dodržování důstojných 

pracovních podmínek osob, které se na jejím plnění budou podílet. Zhotovitel se proto zavazuje 

po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit dodržování 

veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba 

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez 

ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny 

v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 

k pobytu v ČR. Zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky 

podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli) 

budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními 

prostředky a pomůckami dle účinné legislativy. Zhotovitel se zavazuje kdykoliv v průběhu plnění 

poskytnout objednateli, na základě jeho žádosti, doklady a údaje týkající se jeho činnosti ve 

smyslu prokázání naplňování sociálních a environmentálních aspektů uvedených v této smlouvě, 

a to bez zbytečného odkladu. 

 

10. Objednatel vyžaduje řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům 

dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění předmětu dle této smlouvy. Zhotovitel je 

povinen uhradit svému poddodavateli, smluvnímu partnerovi (např. ve sdružení) apod. za 

práce/služby (části prací/služeb), které byly řádně provedeny (byly provedeny a k jejich kvalitě 

nemá objednatel / provozovatel výhrady, popř. pouze výhrady drobné, které nebránily tomu, 

aby za tyto práce/služby objednatel zhotoviteli již zaplatil), a to bez zbytečného odkladu od 

obdržení platby za tyto stejné práce od objednatele. Stejným způsobem zaváže zhotovitel 

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz
mailto:petr.pecina@chrudim-city.cz
mailto:sobeslav.dusek@chrudim-city.cz
mailto:magdalena.strnadova@chrudim-city.cz
HP
Zvýraznění

HP
Zvýraznění

HP
Zvýraznění

HP
Zvýraznění

HP
Zvýraznění

HP
Zvýraznění



 

 - 12 - 

k platbám i své poddodavatele a další smluvní partnery, aby došlo ke včasnému plnění 

finančních závazků v celém dodavatelském řetězci. Pokud objednatel obdrží podnět na neplnění 

tohoto bodu od člena dodavatelského řetězce, je zhotovitel povinen zjednat neprodleně 

nápravu a pokud dle mínění zhotovitele nedošlo k porušení tohoto ustanovení, tyto skutečnosti 

objednateli hodnověrně doložit. Jestliže zhotovitel nezjedná nápravu, může objednatel 

zhotoviteli pozastavit do doby dořešení tohoto problému další platby, nebo od něho požadovat 

uhrazení smluvní pokuty ve výši částky vč. DPH, kterou zhotovitel, či jeho smluvní partner, 

zadržuje oprávněnému členu dodavatelského řetězce. Tuto pokutu je povinen zhotovitel zaplatit 

objednateli do 15 kalendářních dní od doby, kdy tuto sankci objednatel prokazatelně uplatnil. 

Doloží-li však zhotovitel v této době 15 kalendářních dní objednateli, že dlužnou částku člen 

poddodavatelského řetězce obdržel, pohlíží se na tuto konkrétní výzvu k úhradě pokuty, jako by 

nebyla vystavena (stává se od počátku neplatná). 

 

11. Zhotovitel je povinen své práce zkoordinovat s dalšími pracemi probíhajícími v objektu místa 

dodání a jeho okolí, jak z hlediska časového, tak z hlediska rizik BOZP. Objednatel upozorňuje 

prodávajícího, že v místě dodání probíhá plnění veřejné zakázky na stavební práce „Přístavba a 

rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa“, jejímž zhotovitelem je obchodní společnost 

S T A K O společnost s ručením omezeným. Dále bude v objektu probíhat i dodávka druhé části 

této veřejné zakázky - Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa - dodávka a montáž 

interiérového vybavení. Na stavbě působí koordinátor BOZP, který zde provádí pravidelné 

kontroly. Zhotovitel je povinen dbát jeho oprávněných pokynů. Všichni zhotovitelé na staveništi 

(v místě dodání) jsou povinni si vzájemně předat veškerá rizika BOZP. 

 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv a na profilu 

zadavatele kupujícího. Smlouvu zveřejní v registru smluv i na profilu zadavatele kupující a 

prodávající je povinen poskytnout k tomu kupujícímu potřebnou součinnost. 

3. Tuto Smlouvu lze po dohodě obou Smluvních stran měnit nebo doplňovat pouze písemnými 

dodatky označovanými a číslovanými vzestupnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci 

Smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná. 

 

4. Prodávající prohlašuje, že má a bude mít po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného 

touto Smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Kupujícímu při výkonu 

podnikatelské činnosti na základě této Smlouvy s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 

1 mil. Kč. Tuto skutečnost je Prodávající povinen prokázat kdykoliv po dobu trvání tohoto 

smluvního vztahu na základě písemné výzvy Kupujícího s tím, že doručí a předá kontaktní osobě 

Kupujícího uvedené v čl. X. odst. 6. této Smlouvy pojistnou smlouvu (kopii) či obdobný doklad o 

trvání pojištění do 7 kalendářních dnů od doručení této výzvy. 

 

5. Uzavřením této Smlouvy nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení kterékoli ze 

Smluvních stran ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům či ve vztahu 

k jejich snaze o získání budoucích zakázek. 

 

6. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 



 

 - 13 - 

či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, 

ledaže je v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 

potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 

praxe. 

 

8. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

 

9. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy na třetí osobu.  

 

10. Kupující v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku výslovně vylučuje přijetí návrhu této 

smlouvy Prodávajícím s dodatkem či s jakoukoliv, byť nepodstatnou, odchylkou. 

 

11. Tato smlouva je přednostně uzavřena v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Pokud Prodávající nedisponuje 

elektronickými prostředky, bude smlouva uzavřena v listinné podobě, a to ve 4 vyhotoveních, z 

nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

 

12. Kupující i Prodávající prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a že tato byla 

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

13. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Chrudim dne 11.3.2024 pod číslem R/162/2024. 

14. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tato příloha: Příloha č. 1 – Specifikace předmětu koupě, část 

veřejné zakázky „Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa – dodávka a montáž interiérového 

vybavení“, jejíž součástí je i nabídkový rozpočet (oceněný Soupis dodávek k ocenění). 

 

V Chrudimi, dne     V Praze, dne  

 

 

Kupující:     Prodávající: 

 

 

...................................................   ................................................................. 

Mgr. Luděk Marousek    Alexandra Klotzmannová 

jednatel      obchodní ředitelka, prokurista   

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu koupě, část veřejné zakázky „Vybavení sportovní haly Chrudim, I. 

etapa – dodávka a montáž interiérového vybavení“, jejíž součástí je i nabídkový rozpočet (oceněný 

Soupis dodávek k ocenění). 

HP
Zvýraznění

HP
Obdélník

HP
Obdélník



č. obrázek prvek materiál / popis položky ks Kč/ks Kč celkem

Lavice se 4 podsedáky

2000x50x500 lavice

MDF deska 

Lavice se 4 podsedáky hrany dle výběru dodavatele

2170x50x500 dekor dřevo - bříza, např.:

vzor 1 - dekor dřevo - bříza.jpg

vzor 2 - dekor dřevo - bříza.jpg

Lavice se 3 podsedáky

1500x50x500 podsedáky

např. PUR pěna

Lavice se 3 podsedáky pratelný odnímatelný potah

1680x50x500 barevnost dle vzorníku dodavatele

nutná podobnost s barevností skříňek

Lavice se 3 podsedáky varianta modrá - jedna strana šatny

1900x50x500 varianta zelená - druhá strana šatny

podíl variant cca 50% / 50%

podrobnosti viz 1)

Police se 4 háčky

2000x400x350

police

Police se 4 háčky

2024x400x350 MDF deska 

hrany dle výběru dodavatele

RAL 9010 bílá, např.:

Police se 4 háčky vozr 3 - krémově - patinově bílá.jpg

2170x400x350 vozr 4 - krémově - patinově bílá.webp

háčky

Police se 3 háčky nerezová ocel, např.:

1524x400x350 vzor 5 - háček nerezová ocel.jpg

Police se 3 háčky

1500x400x350

Police se 3 háčky

1680x400x350

Police se 3 háčky

1900x400x350
12

9

10

11

6

7

8

1

2

3

4

5

v Kč bez DPH

v Kč bez DPH

12

2

14

1

1

10

2

2

12

2

1

1 4 750,00 

76 800,00 

13 888,00 

67 200,00 

5 376,00 

6 080,00 

51 200,00 

5 120,00 10 240,00 

5 425,00 10 850,00 

4 800,00 

5 376,00 

6 080,00 

5 120,00 

3 750,00 7 500,00 

4 250,00 4 250,00 

4 750,00 

6 400,00 

6 944,00 

45 600,00 3 800,00 

Příloha č. 1 - Soupis dodávek k ocenění – Specifikace předmětu koupě 



č. obrázek prvek materiál / popis položky ks Kč/ks Kč celkem

Police pravá

600x400x350

MDF deska 

hrany dle výběru dodavatele

Police levá RAL 9010 bílá, např.:

600x400x350 vozr 3 - krémově - patinově bílá.jpg

vozr 4 - krémově - patinově bílá.webp

Podnož

100x450x500 světle šedá

např. ocel světle šedá, hliník přírodní

Skříňky uzamykatelné MDF deska 

600x1700x350 hrany dle výběru dodavatele

korpus RAL 9010 bílá, např.:

vozr 3 - krémově - patinově bílá.jpg

vozr 4 - krémově - patinově bílá.webp

dvířka skříněk var.modrá, var. zelená

RAL cca dle projektové dokumentace

vybráno bude dle vzorníku dodavatele

cca 50% odstínů modré a 50% odstínů

zelené podrobnosti viz 1)

zámek např.: vzor 6 - zámek.jpg

okopový soklový plech - světle šedá

Pracovní stůl A

1600x770x700

laminátová deska, ABS hrany

Pracovní stůl B RAL 9010 bílá lesklá, např:

2050x770x700 vzor 7 - bílá lesklá.jpg

dekor dub, např.:

Pracovní stůl C vzor 8 - dub nebraska - kamenný.jpg

2550x770x700 vzor 9 - dub nebraska - kamenný.jpg

RAL 9005 černá lesklá

např: vzor 10 - černá lesklá.jpg

Police

1250x370x270 závěsy dvířek s integrovaným tlumením

vzor 11 - závěs.jpg

madlo např.: vzor 12 - madlo.jpg

Pracovní deska

1370x24x420

č. obrázek prvek materiál / popis položky ks Kč/ks Kč celkem

21 1 900,00 Kč

18

19

20

15

16

17

13

14

890,00 

12 000,00 Kč

9 000,00 Kč

v Kč bez DPH

1

8

6

44

14

2

1 500,00 

1 500,00 

39 160,00 Kč

152 600,00 Kč

7 800,00 15 600,00 Kč

9 000,00 9 000,00 Kč

10 500,00 Kč

2 260,00 2 260,00 Kč

1

1

1

10 900,00 Kč

10 500,00 

1 900,00 



Skříň rohová

650x1870x420

laminátová deska, ABS hrany

RAL 9010 bílá lesklá, např:

vzor 7 - bílá lesklá.jpg

dekor dub, např.:

vzor 8 - dub nebraska - kamenný.jpg

vzor 9 - dub nebraska - kamenný.jpg

RAL 9005 černá lesklá

Skříň např: vzor 10 - černá lesklá.jpg

950x1950x600

závěsy dvířek s integrovaným tlumením

vzor 11 - závěs.jpg

madlo např.: vzor 12 - madlo.jpg

Skříňka pod umyvadlo

900x770x450

25 dodávka veškerého vybavení na místo 

určení vč. dopravy - ocenit jako komplet

1 18 700,00 Kč 18 700,00 Kč

26
montáž a zabudování veškerého 

vybavení na místě určení - ocenit jako 

komplet, vč. kotevního materiálu

1 34 700,00 Kč 34 700,00 Kč

27

veškeré další související vedlešjí 

rozpočtové náklady, jako např.: 

poplatky, clo, balné, uvedení zboží do 

provozu včetně předvedení plné 

funkčnosti, ekologická likvidace obalů, 

proškolení obsluhy, rizika během 

zajištění dodávky, náklady na opatření 

podkladů, skladování, pojištění, daně a 

jakékoliv další výdaje spojené s plněním 

dodávky

1 950,00 Kč 950,00 Kč

1)

134 106,84 Kč

772 710,84 Kč

24

22

23 1

1

7 500,00 Kč

14 600,00 Kč 14 600,00 Kč

6 400,00 Kč 6 400,00 Kč

dodávka

montáž

vedlejší rozpočtové náklady

638 604,00 Kč

DPH 21%

Cena vč. DPH 21%

Pozn.: Konkrétní rozmístění modrých a zelených sedáků a dvířek bude přednětem dohody s arch. Albrechtem. V rámci dodání 

bude rozhodnuto, kde bude osazena která barva. Pro ocenění je třeba počítat s 50% materiálu v různých odstínech zelené a 

50% materiálu v různých odstínech modré barvy. Barevnost skříněk a sekáků bude podobná.

Vzory barev, dekorů a výrobků viz samostatný soubor "vzory.zip" . Veškeré výrobky budou před jejich objednáním vyvzorkovány 

a odsouhlaseny ze strany AD, arch. Albrechtem.

7 500,00 Kč1

Cena bez DPH celkem

HP
Obdélník

HP
Obdélník

HP
Obdélník

HP
Obdélník



vzor 1 - dekor dřevo - bříza



vzor 2 - dekor dřevo - bříza



vzor 3 - krémově - patinově bílá



vzor 4 - krémově - patinově bílá



vzor 5 - háček nerezová ocel



vzor 6 - zámek



vzor 7 - bílá lesklá



vzor 8 - dub nebraska - kamenný



vzor 9 - dub nebraska - kamenný



Textvzor 10 - černá lesklá



vzor 11 - závěs



vzor 12 - madlo


		2024-04-15T13:36:17+0200
	Alexandra Klotzmannová


		2024-04-15T13:37:01+0200
	Alexandra Klotzmannová


		2024-04-18T10:34:58+0200
	Mgr. Luděk Marousek




